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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Hukum Tata Negara Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH (6543)
Kode MK dan Seksi : LAW203 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 ()
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1. NOVANDRIK YERIKO SITORUS 20160401023 H H H H H H H H H H H H H H
2. ANGGINA SYELA ADHYAKSA HUTAGALUNG 20170401031 H H H A H H H H A H H H H H
3. TAQI MUHAMMAD AMAL 20170401090 H H H H H H H H H H H H H H
4. GEOVANI MARULI SIANIPAR 20190401208 H H H H H H H H H H H H H H
5. SWANDY M P SIAHAAN 20190401264 H H H H H H H H H H H H H H
6. RIKA YUSISKA BAMBANG 20190401398 H H H H H H H H H H H H H H
7. MICHELLE ANGEL SUTANTO 20200401001 H H H H H H H H H H H H H H
8. NADYA KHAIRUNANISA 20200401005 H H H H H H H H H H H H H H
9. DARWIN KUSUMO 20200401007 H H H H H H H H H H H H H H
10. ANDRIYAN PURNAMA 20200401011 H H H H H H H H H H H H H H
11. VINENSI OKTAPIYANA 20200401022 H H H H H H H H H H H H H H
12. INDI RAHMADANI 20200401027 H H H H H H H H H H H H H H
13. ALWI MUNAF 20200401031 H H H H H H H H A H H H A H
14. ARZETTI ADEL AULIA 20200401033 H H H H H H H H H H H H H H
15. YEREMIA AMOS AUGUSTIN 20200401037 H H H H H H A H H H H H A H
16. FAUZUL YUADIM SYAIRALLAH 20200401041 H H H H H H H H H H H H H H
17. NOVARINDA ENGEL CHRISTIN 20200401044 H H H H H H H H H H H H H H
18. DIAH AYU PERTIWI 20200401049 H H H H H H H H H H H H H H
19. LINCE RIA BR SEMBIRING 20200401050 H H H H H H H H H H H H H H
20. ADITYA VALEN DARMAWAN 20200401054 H H H H H H H H H H H H H H
21. FERDY ARDIANSYAH 20200401055 H H H H H H H H H H H H H H
22. RIZKY ADITYA RAMADHAN 20200401056 H H H H H H H H H H H H H H
23. GEFIRA DWI CAHYANI 20200401065 H H H H H H H H H H H H H H
24. DAFID PIERO 20200401071 H A H H H H H H A H H H H H
25. ALIF RAFI FITRA 20200401074 H A H H H H H H H H H H H H
26. FATHUL QARIIB 20200401075 H H H H H H H H H H H H H H
27. SACHRIL AKBAR 20200401076 H H H H H H H H H H H H H H
28. MELIANI HARTATI 20200401086 H H H H H H H H H H H H H H
29. GILANG ASH HAABI 20200401089 H H H H H H H H H H H H H H
30. INDAH ARDALISA DEWI 20200401090 H H H H H H H H H H H H H H
31. GILANG FADHILAH HIDAYAT 20200401093 H H H H H H H H H H H H H H
32. NATASYA FARAH NABILAH 20200401095 H H H H H H H H H H H H H H
33. DEMSON ADVENRIADI MANALU 20200401098 H H H H H H H H H H H H H H
34. ALIFANANDI MOCHAMAD 20200401105 A H H H H H H H H H H H H H
35. PAULINA NAFTALYA FERERY AGUN 20200401113 H H H H H H H H H H H H H H
36. GIFARY PUTRA NURJAYA 20200401136 H H H H H H H H H H H H H H
37. ALI SYARIATI 20200401146 H H H H H H H H H H H H H H
38. FAVIAN HELMI ELDORA 20200401148 A H H H A H A H A H A A A A
39. AYYA AYUNI 20200401151 H H H H H H H H H H H H H H
40. MUHAMMAD KHOZIN KHAYYI 20200401158 H H H H H H H H H H H H H H
41. ERIKSON SITINJAK 20200401162 A H A H A H H H H H H H H H
42. ANGELINA OCTAVIA 20200401166 H H H H H H H H H H H H H H
43. SATRIA YUDHA 20200401169 H H H H H H H H H H H H H H
44. PUTRI ANIYA SUKIYANA 20200401180 H H H H H H H H H H H H H H
45. M. FAJRIN NUR SYAMSI 20200401184 H H H H H H H H A H H H A H
46. KEMAL PRAMUDYA PANGESTU 20200401185 H H H H H H H H H H H H H H
47. ALICIA MARCELLA NOVAYANTY 20200401194 H H H H H H H H H H H H H H
48. IQLIMA NATASYA SAPUTRI 20200401197 H H H H H H H H H H H H H H
49. ALFIAH TANDAN SARIL 20200401198 H H H H H H H H H H H H H H
50. ANTONIUS MORIENTES 20200401203 H A H H H H H H H H H H H H
51. MUHAMMAD ALVIN NUDDIN 20200401227 H H H H H H H H H H H H H H
52. ADHYARINI PUTRI PRAMITHA 20200401248 H H H H H H H H H H H H H H
53. FRISCA APRILIA 20200401268 H H H H H H H H H H H H H H
54. CHRISTIADY FRISKY MEIDYE 20200401291 H H H H H H H H H H H H H H
55. FAIRUZA HAYA 20200401296 H H H H H H H H H H H H H H
56. TRIA GEMILA HANUM 20200401311 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Hukum Tata Negara (3 sks) Ruang :
Kode : LAW203 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
23-3-21

07:30-
10:00

Selasa
23-3-21

07:30-
10:00 Pengantar Hukum Tata Negara
 0

2
Selasa
30-3-21

07:30-
10:00

Selasa
30-3-21

07:30-
10:00 Definsi Hukum Tata Negara
 53

3
Selasa
6-4-21

07:30-
10:00

Selasa
6-4-21

07:30-
10:00 Sumber Hukum Tata Negara
 0

4
Selasa
13-4-21

07:30-
10:00

Selasa
13-4-21

07:30-
10:00 Pengantar Konstitusi
 55

5
Selasa
20-4-21

07:30-
10:00

Selasa
20-4-21

07:30-
10:00 Asas-Asas Dalam UUD 1945
 50

6
Selasa
27-4-21

07:30-
10:00

Selasa
27-4-21

07:30-
10:00 Bentuk-Bentuk Negara
 56

7
Selasa
4-5-21

07:30-
10:00

Selasa
4-5-21

07:30-
10:00 Kewarganegaraan
 52
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Hukum Tata Negara (3 sks) Ruang :
Kode : LAW203 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa
8-6-21

07:30-
10:00

Selasa
8-6-21

07:30-
10:00 Hak Asasi Manusia
 56

9
Selasa
15-6-21

07:30-
10:00

Selasa
15-6-21

07:30-
10:00 Kedaulatan Rakyat dan Pemilu
 51

10
Selasa
22-6-21

07:30-
10:00

Selasa
22-6-21

07:30-
10:00 Sistem Suara Mayoritas
 56

11
Selasa
29-6-21

07:30-
10:00

Selasa
29-6-21

07:30-
10:00 Demokrasi dan Nomokrasi
 55

12
Selasa
6-7-21

07:30-
10:00

Selasa
6-7-21

07:30-
10:00 Sejarah Sistem Ketatanegaraan Indonesia (1)
 55

13
Selasa
13-7-21

07:30-
10:00

Selasa
13-7-21

07:30-
10:00 Sejarah Sistem Ketatanegaraan Indonesia (2)
 52

14
Selasa
20-7-21

07:30-
10:00

Selasa
20-7-21

07:30-
10:00 Sistem Ketatanegaraan Masa Reformasi
 55
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : LAW203 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH,
MH

Matakuliah : Hukum Tata Negara  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS TUGAS
ONLINE ABSENSI tugasonline quizonline NA Nilai Akhir

30 % 40 % 20 % 10 % 0 % 0 % Angka Huruf
1 20160401023 Novandrik Yeriko Sitorus 84 80 81 100 69,71 68,57 83,4 4,00 A
2 20170401031 Anggina Syela Adhyaksa Hutagalung 83 82 80 85,71 57,71 41,43 82,27 4,00 A
3 20170401090 Taqi Muhammad Amal 84 78 81 100 69,86 90 82,6 4,00 A
4 20190401208 Geovani Maruli Sianipar 82 84 83 100 70 82,86 84,8 4,00 A
5 20190401264 Swandy M P Siahaan 84 80 82 100 69,29 71,43 83,6 4,00 A
6 20190401398 Rika Yusiska Bambang 85 83 82 100 70,86 91,43 85,1 4,00 A
7 20200401001 Michelle Angel Sutanto 81 85 80 100 58 94,29 84,3 4,00 A
8 20200401005 Nadya Khairunanisa 85 84 82 100 69,14 91,43 85,5 4,00 A
9 20200401007 Darwin Kusumo 86 81 83 100 82,14 88,57 84,8 4,00 A

10 20200401011 Andriyan Purnama 85 84 82 100 70,57 91,43 85,5 4,00 A
11 20200401022 Vinensi Oktapiyana 84 84 82 100 70 91,43 85,2 4,00 A
12 20200401027 Indi Rahmadani 85 87 83 100 70 94,29 86,9 4,00 A
13 20200401031 Alwi Munaf 83 84 81 85,71 34,14 27,14 83,27 4,00 A
14 20200401033 Arzetti Adel Aulia 87 84 83 100 70 90 86,3 4,00 A
15 20200401037 Yeremia Amos Augustin 86 78 81 85,71 68,86 65,71 81,77 4,00 A
16 20200401041 Fauzul Yuadim Syairallah 80 82 82 100 69,43 95,71 83,2 4,00 A
17 20200401044 Novarinda Engel Christin 84 83 82 100 57,86 78,57 84,8 4,00 A
18 20200401049 Diah Ayu Pertiwi 85 81 83 100 69,57 88,57 84,5 4,00 A
19 20200401050 Lince Ria Br Sembiring 85 84 83 100 70,71 98,57 85,7 4,00 A
20 20200401054 Aditya Valen Darmawan 85 84 82 100 70,14 94,29 85,5 4,00 A
21 20200401055 Ferdy Ardiansyah 83 85 82 100 67,29 84,29 85,3 4,00 A
22 20200401056 Rizky Aditya Ramadhan 81 83 83 100 69,43 95,71 84,1 4,00 A
23 20200401065 Gefira Dwi Cahyani 86 84 83 100 69,86 88,57 86 4,00 A
24 20200401071 Dafid Piero 85 79 82 85,71 55 11,43 82,07 4,00 A
25 20200401074 Alif Rafi Fitra 80 81 82 92,86 57,71 48,57 82,09 4,00 A
26 20200401075 Fathul Qariib 83 83 82 100 67,29 87,14 84,5 4,00 A
27 20200401076 Sachril Akbar 84 84 81 100 69 88,57 85 4,00 A
28 20200401086 Meliani Hartati 83 85 81 100 69,14 80 85,1 4,00 A
29 20200401089 Gilang Ash Haabi 86 84 82 100 69,43 88,57 85,8 4,00 A
30 20200401090 Indah Ardalisa Dewi 83 85 82 100 70,57 92,86 85,3 4,00 A
31 20200401093 Gilang Fadhilah Hidayat 86 86 82 100 81,86 91,43 86,6 4,00 A
32 20200401095 Natasya Farah Nabilah 86 85 81 100 69,43 92,86 86 4,00 A
33 20200401098 Demson Advenriadi Manalu 85 86 82 100 70,71 85,71 86,3 4,00 A
34 20200401105 Alifanandi Mochamad 80 79 83 92,86 69,86 80 81,49 4,00 A
35 20200401113 Paulina Naftalya Ferery Agun 81 81 82 100 69,57 52,86 83,1 4,00 A
36 20200401136 Gifary Putra Nurjaya 84 83 81 100 81,71 88,57 84,6 4,00 A
37 20200401146 Ali Syariati 84 83 82 100 70,14 87,14 84,8 4,00 A
38 20200401148 Favian Helmi Eldora 85 84 55 42,86 46 18,57 74,39 3,30 B+
39 20200401151 Ayya Ayuni 84 84 83 100 71,29 85,71 85,4 4,00 A
40 20200401158 Muhammad Khozin Khayyi 87 85 82 100 69,86 85,71 86,5 4,00 A
41 20200401162 Erikson Sitinjak 84 80 79 78,57 69,43 78,57 80,86 4,00 A
42 20200401166 Angelina Octavia 84 80 82 100 70,14 90 83,6 4,00 A
43 20200401169 Satria Yudha 89 83 81 100 69,43 91,43 86,1 4,00 A
44 20200401180 Putri Aniya Sukiyana 84 83 82 100 81,71 92,86 84,8 4,00 A
45 20200401184 M. Fajrin Nur Syamsi 84 80 82 85,71 69,71 81,43 82,17 4,00 A
46 20200401185 Kemal Pramudya Pangestu 81 79 82 100 67,43 85,71 82,3 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : LAW203 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH,
MH

Matakuliah : Hukum Tata Negara  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS TUGAS
ONLINE ABSENSI tugasonline quizonline NA Nilai Akhir

30 % 40 % 20 % 10 % 0 % 0 % Angka Huruf
47 20200401194 Alicia Marcella Novayanty 89 85 82 100 70,71 92,86 87,1 4,00 A
48 20200401197 Iqlima Natasya Saputri 85 85 82 100 69 94,29 85,9 4,00 A
49 20200401198 Alfiah Tandan Saril 83 81 83 100 70 84,29 83,9 4,00 A
50 20200401203 Antonius Morientes 81 82 83 92,86 57,57 88,57 82,99 4,00 A
51 20200401227 Muhammad Alvin Nuddin 84 83 82 100 69,71 62,86 84,8 4,00 A
52 20200401248 Adhyarini Putri Pramitha 85 83 82 100 69,71 85,71 85,1 4,00 A
53 20200401268 Frisca Aprilia 84 87 83 100 69 88,57 86,6 4,00 A
54 20200401291 Christiady Frisky Meidye 81 85 83 100 69 75,71 84,9 4,00 A
55 20200401296 Fairuza Haya 84 88 82 100 69,43 88,57 86,8 4,00 A
56 20200401311 Tria Gemila Hanum 85 84 82 100 69,29 70 85,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH
NIP. 221050853 NIP. 6543




